
DŘEVOSTAVBY PRO KAŽDÉHO

Katalog mobilních, 
modulárních a rodinných

dřevostaveb



MODERNÍ BYDLENÍ
PRO KAŽDÉHO !

TECHNOLOGIE DLE  PŘÁNÍ ZÁKAZNÍKA



TECHNOLOGIE DLE  PŘÁNÍ ZÁKAZNÍKA

KVALITNÍ ČESKÁ VÝROBA

DŘEVOSTAVBY VŠECH DRUHŮ 
A VELIKOSTÍ



3

„„U nás v ABODES odvádíme tu nejkvalitnější 
práci. Z hlediska ceny a výkonu nabízíme to 
nejzajímavější, co v současné době mohou 
lidé najít v dané kategorii. 

Domy vyrábíme od konstrukce až po střechu 
v naší výrobní hale. Nedovážíme žádné 
polotovary a díky tomu můžeme být levnější 
než konkurence. 

Domy vyrábíme s deseti zaměstnanci 
v základní verzi, která obsahuje hotovou 
koupelnu. Nebo jsme schopni udělat mobilní 
dům kompletně na klíč i s dalším vybavením“ 

z rozhovoru pro server Brněnská Drbna



4

  LUKÁŠ CHYTKA
  Zakladatel ABODES



5

Od firmy ABODES jsme si pořídili domeček, 
moc se nám v něm líbí a děkujeme firmě, že 
nám vytvořila domov!

Spokojená zákaznice



6



7

  NEJLEPŠÍ CENY NA TRHU
  MOBILNÍ DOMY JIŽ OD 599.000 KČ

  V CENĚ DOMU

  JIŽ DO 12 TÝDNŮ OD OBJEDNÁNÍ

  PLNĚ VYBAVENÁ KOUPELNA 

  ČESKÁ VÝROBA

  CELOROČNÍ BYDLENÍ

  DŮM NA PŘÁNÍ 

  NEJŠIRŠÍ NABÍDKA DRUHŮ
  DŘEVOSTAVEB

  DOMY NA POČKÁNÍ 

  ZARUČUJE ŠPIČKOVOU KVALITU !

  ZAJIŠTĚNO VE VŠECH DOMECH ABODES

  PO DOMLUVĚ LZE KAŽDÝ DŮM UPRAVIT
  DLE PŘEDSTAV ZÁKAZNÍKA

  OD MOBILNÍCH AŽ PO RODINNÉ DOMY



8



9

MOBILNÍ DŘEVOSTAVBY

POSEIDÓN  (MINI)

HYLLOS

AFRODITA (MAX)

DIONYSUS (CAMP)

OIDIPIDUS (MINI)

ACHILLES (KOMPAKT)

PERUN (MAX)

HÉRAKLÉS (MINI)

EREBUS (KOMPAKT)

IRIS (MAX)

MOBILNÍ DOMY STANDARD
NYX (MINI) KYRIOS IKAROS

MOBILNÍ DOMY PREMIUM

MINI - Minimalistické domy -  domy s nejmenším půdorysným rozměrem v nabídce.
KOMPAKT - Domy jež lze za splnění legislativních podmínek realizovat bez stavebního povolení.
MAX - Domy maximálního půdorysného rozměru schopného přepravy (13,2 x 4,3 m)
CAMP - Domy určené pro rekreační zařízení a kempy



10

MOBILNÍ DŘEVOSTAVBY

ARKAS

NEMESIS

LINOS (MAX)

ATHENA

ARTEMIS

ZEUS (MAX)

GAIA

APOLÓN (MAX)

FOBOS (MAX)

XENARA ADONIS



11

v

MODULÁRNÍ DŘEVOSTAVBY

PREMIOVÉ DŘEVOSTAVBY

KRONOS

TRITON

CALLIOPE 

ASTERIA

HESTON

ARISTEUS

ZORION

ATLÁS ITALOS

MODULÁRNÍ DOMY STANDARD

DŘEVOSTAVBY ABODES

MODULÁRNÍ DOMY PREMIUM



12

v

MODULÁRNÍ DŘEVOSTAVBY

PREMIOVÉ DŘEVOSTAVBY

HERA

HYPERION KRATOS PONTUS



13

D

CO JE SOUČÁSTÍ CENY 
U KATEGORIE STANDARD?
V kategorii standard si v ABODES můžete vybrat mezi mobilními, nebo modulárními domy. Všechny 
tyto domy, mají následující výbavu:

 ► OCELOVÁ KONSTRUKCE VYPLNĚNÁ OSB 
DESKOU - ošetřená nátěrem proti vodě 
a škůdcům, parotěsná folie, minerální vata 
60 mm, konstrukce z kvh hranolů vyplně-
ná minerální vatou 60 mm a OSB desku tl. 
22 mm

 ► KVALITNÍ VINYLOVÁ PODLAHA ZNAČKY 
RIGID – již v základní výbavě máte možnost 
výběru několika barev či dekorů.

 ► STĚNY – vnitřní obkladová palubka tl. 19 mm 
smrkové dřevo, parotěsná folie, konstrukce 
kvh hranolů je vyplněna čedičovou vatou 
120 mm, difůzní folie, kontralatě venkovní ob-
klad modřínová palubka

 ► STROP – vnitřní obkladová palubka tl. 19mm, 
parotěsná folie, stropní trámy vyplněny va-
tou 180 mm, difůzní folie, kontralatě, prkenný 
záklop, geotextilie, hydroizolační folie 

 ► OKNA – 5-ti komorová plastová dvojskla 
od českého výrobce s německými profily, 

 ► DVEŘE - bezpečnostní dveře - barva i dekor 
dle výběru klienta

 ► ROZVODY - kompletní elektrické rozvody, 
kompletní ZTI rozvody

 ► PLNĚ VYBAVENÁ KOUPELNA - WC kombi, 
sprchový kout s vaničkou včetně sprcho-
vé baterie, koupelnová skříňka se zrcadlem 
a umyvadlem, bojler Ariston VELIS 80 a elek-
trický topný žebřík, dlažba, obklad možnost 
výběru barev.

 ► VYTÁPĚNÍ – elektrické topné olejové pane-
ly v každé místnosti

 ► FASÁDA – obkladová modřínová palubka 
s nátěrem

 ► DEVEŘE INTERIÉROVÉ včetně obložkových 
zárubní



14

D

• NALOŽENÍ, DOPRAVA A USAZENÍ DOMU NA POZEMEK KLIENTA (VIZ STRANA 57)

• NAPOJENÍ DOMU NA INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

• STAVEBNÍ A VÝKOPOVÉ PRÁCE (V SOUVISLOSTI S PATKAMI PRO DŮM) 

• PROJEKČNÍ A ARCHITEKTONICKÉ PRÁCE (VIZ. STR. 57)

• FINANCOVÁNÍ

  CO VÁM MŮŽEME POMOCI ZAŘÍDIT ?

NAŠI KLIENTI SI NEJČASTĚJI PŘIKUPUJÍ:

 ► VENKOVNÍ ZÁSUVKA

 ► VĚTŠÍ VRSTVA TEPELNÉ IZOLACE, PŘÍPADNĚ 

ZMĚNA MATERIÁLU

 ► PŘÍČKY ZE SÁDROKARTONU

 ► FASÁDA S DESIGNOVÝMI PRVKY 

Z FALCOVANÉHO PLECHU

 ► SEDLOVÁ STŘECHA

 ► KRBOVÁ KAMNA

 ► HS PORTÁL

 ► TEPELNÉ ČERPADLO NEBO FOTOVOLTAIKA

 ► NÁBYTEK NA MÍRU

 ► HLINÍKOVÁ OKNA A DVEŘE

 ► VENKOVNÍ NEZÁMRZNÝ KOHOUTEK

 ► VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ PO CELÉM OBVODU 

DOMU

 ► TERASA DŘEVO/DŘEVOPLAST

 ► OKNA S TROJSKLY

 ► VENKOVNÍ ČI VNITŘNÍ ŽALUZIE

 ► KLIMATIZACI



15

CO JE SOUČÁSTÍ CENY 
U KATEGORIE PREMIUM?

V kategorii premium si v ABODES můžete vybrat mezi mobilními, nebo modulárními domy.  
Všechny tyto domy, mají následující výbavu:

 ► OCELOVÁ KONSTRUKCE VYPLNĚNÁ OSB 
DESKOU - ošetřená nátěrem proti vodě 

a škůdcům, parotěsná folie, minerální vata 

60 mm, konstrukce z kvh hranolů vyplněná 

minerální vatou 60 mm a OSB desku tl. 22 mm

 ► KVALITNÍ VINYLOVÁ PODLAHA ZNAČKY 
RIGID – již v základní výbavě máte možnost 

výběru několika barev či dekorů.

 ► STĚNY – vnitřní obkladová palubka tl. 19 mm 

smrkové dřevo, parotěsná folie, konstrukce 

kvh hranolů je vyplněna čedičovou vatou 

120 mm, difůzní folie, kontralatěvenkovní obklad 

modřínová palubka

 ► STROP – vnitřní obkladová palubka tl. 19 mm, 

parotěsná folie, stropní trámy vyplněny vatou 

180mm, difůzní folie, kontralatě, prkenný záklop, 

geotextilie, hydroizolační folie 

 ► OKNA – 5-ti komorová plastová dvojskla od 

českého výrobce s německými profily, 

 ► DVEŘE – bezpečnostní dveře - barva podle 

výběru klienta

 ► ROZVODY - kompletní elektrické rozvody včetně revizní zprávy, kompletní ZTI rozvody

 ► PLNĚ VYBAVENÁ KOUPELNA - WC kombi, sprchový kout s vaničkou včetně sprchové baterie, 

koupelnová skříňka se zrcadlem a umyvadlem, bojler Ariston VELIS 80 a elektrický topný žebřík, dlažba 

30x30 mm – možnost výběru barev, Obklad 40x20 mm možnost výběru barev

 ► FASÁDA – obkladová modřínová palubka s nátěrem

 ► VYTÁPĚNÍ – elektrické podlahové vytápění, díky kterému je zachován minimalistický ráz interiéru a šetří 

se prostor pro vybavení domu.

 ► KLIMATIZACE 
 ► TEPELNÁ IZOLACE –  podlaha a stěny zateplené izolací o tloušťce 180 mm, ve střešní konstrukci je 

zvýšená tepelná izolace pro ještě větší tepelnou pohodu na 240 mm.



16

NAŠI KLIENTI SI NEJČASTĚJI PŘIKUPUJÍ:

 ► PŘÍČKY ZE SÁDROKARTONU

 ► ZATEPLENÁ FASÁDA Z EPS NEBO VATY

 ► INFRAPANELY

 ► KRBOVÁ KAMNA

 ► HS PORTÁL

 ► TEPELNÉ ČERPADLO NEBO FOTOVOLTAIKA

 ► NÁBYTEK NA MÍRU

 ► HLINÍKOVÁ OKNA A DVEŘE

 ► VENKOVNÍ NEZÁMRZNÝ KOHOUTEK

 ► VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ PO CELÉM OBVODU 

DOMU

 ► TERASA DŘEVO/DŘEVOPLAST

 ► WC GEBERIT

 ► VENKOVNÍ ČI VNITŘNÍ ŽALUZIE

• NALOŽENÍ, DOPRAVA A USAZENÍ DOMU NA POZEMEK KLIENTA (VIZ STRANA 57)

• NAPOJENÍ DOMU NA INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

• STAVEBNÍ A VÝKOPOVÉ PRÁCE (V SOUVISLOSTI S PATKAMI PRO DŮM)

• PROJEKČNÍ A ARCHITEKTONICKÉ PRÁCE (VIZ. STR. 57)

  CO VÁM MŮŽEME POMOCI ZAŘÍDIT ?



17

  DOMY NA KLÍČ

ANO! I s tím máme zkušenosti. Domy ABODES jsou 
naprosto ideální volbou pro rekreační oblasti. Ptáte 
se proč? 
1. Máme nejlepší ceny na trhu – Nejdostupnější 

dům z naší nabídky, začíná již na 600.000 Kč. 
Což nabízí velmi rychlou návratnost.

2. Soulad s životním prostředím – díky tomu, 
že všechny naše domy jsou dřevostavby, 
nádherně zapadají do přírody v každém místě.

3. Rychlé dodání – průměrná doba výroby domu 
je 12 týdnů. Díky tomu není problém mimo 
sezonu nachystat kompletní výstavbu pro další 
rok.

4. Široký výběr – díky širokému výběru našich 
dřevostaveb můžete kombinovat různé 
varianty domů, nebo vybrat si právě ten, co 
Vám vyhovuje nejvíce pro Váš záměr!

REAKREAČNÍ OBJEKTY PRO KEMPY? ČI PODOBNÉ PROJEKTY



18

  

Dům DIONYSOS byl navržen na přání klienta do 
rekreační oblasti s 10 takovými domy. Dům nabízí 
minimalistickou terasu a pochůznou část střechy. 
V interiéru s dispozicí 1+kk – ideální pro páry, či 
jednotlivce. (Více na str. 28)

Dům POSEIDÓN je ideální pro zákazníky, co shání 
nejdostupnější variantu mobilního domu pro 
rekreaci. Dům nabízí dispozici 1+kk s velikostí 
ideální na přespání, případně krátký pobyt. (Více 
na str. 25)

Dům IKAROS je skvělou volbou pro nadstandardní 
rekreační objekty. Díky vyvýšenému stropu 
umožňuje umístění loftového prostoru s postelí. 
Díky tomu šetří místo. A na malém půdorysu nabízí 
velkorysý prostor pro trávení volného času! (Více 
na str. 22)

Dům EREBUS je zlatou střední cestou mezi našimi 
domky ideálními pro rekreaci! Díky dispozici 2+kk 
a kompatknímu rozměru 9,3 x 4,3 m nabízí ideální 
poměr cena/výkon. Dům disponuje menší ložnicí 
a společným obývacím prostorem, pro trávení 
volného času! (Více na str. 35)

  KTERÝ DŮM ABODES VYBRAT ?



19

NYX Domek Nyx nejvíce minimalistická varianta mobilních 
domků PREMIUM. Ve své kompaktní velikosti a ploše 
25,6 m2 nabízí ideální prostor na rekreační objekt 
s loftovým provedením kde se návštěvník v klidu vyspí v 
ložnici, a nasnídá v kuchyni a přitom má dojem, že je stále 
uprostřed přírody! Navíc je tento domek nejdostupnějším 
domkem PREMIUM.

Půdorys 1.NP Půdorys 2.NP

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI DOMU

plocha :  25 m2

kategorie :  premium dispozice :  1+kk

rozměr :  6,25 x 4 m
GSPublisherVersion 1137.38.79.100
GSEducationalVersion

6 250

3
55
5

4
00
0

1 1002 675 1 800

1
00
0

2
47
0

3
55
5

4
00
0

1 1002 675 1 800
6 250

1 600
2 150

1 100
500

1
00
0

1
10
0

1 100
500

1 100
500

900
2 150

800
2 150

ZÁDVEŘÍ
1,10 m2

POKOJ
6,40 m2OBÝVACÍ POKOJ + KK

9,51 m2

KOUPELNA
2,72 m2

GSPublisherVersion 1137.38.79.100
GSEducationalVersion

2 675 3 130
6 250

4
00
0

3
55
5

1
80
0

50
0POKOJ

11,13 m2



20

KYRIOS

GSPublisherVersion 1137.36.77.100
GSEducationalVersion

P

10 000

3
50
0

200 3 2508 470

3 030 1 750 1 700
10 000

90
0

2
07
0

3
50
0

200 2 500

3
05
5

4
08
0

800
2 050

900
2 050

800
2 050

800
2 050

1 000
1 100

1 000
1 100

2
50
0 OBÝVACÍ POKOJ + KK

9,63 m2

POKOJ
8,31 m2

KOUPELNA
3,62 m2

POKOJ
3,52 m2

ZÁDVEŘÍ
2,69 m2

Domek Kyrios představuje ideální bydlení v nádherném 
designovém domku. Díky své kompaktní velikosti 
a podlahové ploše 27,8 m2  je ideálním domem 
projednotlivce, nebo pár. Navíc v dispozici 2+kk nabízí 
i menší pokoj, do kterého se vleze postel, nebo jej lze využít 
jako místnost pro skladování apod.

Půdorys 1.NPPůdorys 2.NP

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI DOMU

plocha :  35 m2

kategorie :  premium dispozice :  2+kk

rozměr :  10 x 3,5 m



21

GSPublisherVersion 1137.37.77.100
GSEducationalVersion

P

10 000

4
30
0

3 100

3
85
5

6 370

2
57
0

1
20
0

3 100 6 370

500
500

1 500
500

80
0

2
05
0

1 600
1 100

1 600
2 050

900
2 050

OBÝVACÍ POKOJ + KK
24,55 m2

POKOJ
7,97 m2

KOUPELNA
3,72 m2

Půdorys 1.NP



22

IKAROS 

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI DOMU

plocha :  35,7 m2

kategorie :  premium dispozice :  3+kk

rozměr :  10 x 4,3 m

Domek Ikaros představuje dokonalé 
designové bydlení pro páry, nebo 
jako rekreační dům pro kempy a jiné 
objekty. S velkým obývacím pokojem 
a kuchyňskou linkou nabízí perfektní 
prostor pro trávení volného času. Spolu 
s ložnicí a koupelnou má podlahovou 
plochu 36,3 m2. Jeho největší výhodou 
je ale bezersporu loftový prostor pro 
spaní, který z domu dělá opravdu 
moderní tiny house, kde je využit každý 
centimetr!

GSPublisherVersion 1137.37.77.100
GSEducationalVersion

4
30
0

3
85
5

3 185 800

10 000
5 5703 985

1 500
500

POKOJ
12,92 m2

Půdorys 2.NP



23

XENARA V domku Xenara najde své téměř každý. Velký společný 
obývací pokoj s prosklenou stěnou a kuchyňským koutem. 
Takže v obýváku budete neustále součástí okolní přírody. 
K tomu navíc 2 pokoje a koupelna. To vše na téměř 57 m2. 
Dům je také ideální jako větší rekreační objekt.

Půdorys 1.NP

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI DOMU

plocha :  56,76 m2

kategorie :  premium dispozice :  3+kk

rozměr :  13,2 x 4,3 m
GSPublisherVersion 1137.37.77.100
GSEducationalVersion

P

13 200

4
30
0

200 3 0508 470

5 680 1 900 1 900 3 050
13 200

90
0

2
87
0

4
30
0

200
800
2 050

1 000
1 100

800
2 050

1
60
0

1
10
0

800
2 050

3
85
5

4
08
0

800
2 050

800
2 050

900
2 050

800
2 050

800
2 050

2
50
0

OBÝVACÍ POKOJ + KK
22,28 m2

POKOJ
10,13 m2

KOUPELNA
5,44 m2

POKOJ
6,03 m2

ZÁDVEŘÍ
3,35 m2



24

ADONIS Domek Adonis je hvězdou prémiových mobilních domků, 
kde nabízí vše jako ostatní domy, ale navíc za prosklenou 
stěnou vestavěnou terasu. Terasa může být v exteriéru, 
nebo případně může být vybudována další stěna, která 
z terasy udělá zimní zahradu. Takže nemusíte zůstat 
u pohledu do přírody, můžete se stát její součástí.

Půdorys 1.NP

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI DOMU

plocha :  56,76 m2

kategorie :  premium dispozice :  3+kk

rozměr :  13,2 x 4,3 m



25

POSEIDÓN Poseidón je elegantní a kompaktní dům, ideální pro ty, 
kteří hledají dostupné, moderní a minimalistické bydlení. 
S celkovou plochou 24 m² nabízí prostorný obývací pokoj 
s kuchyňským koutem o velikosti cca 15 m². Design je 
funkční i stylový, což z něj činí skvělou volbu pro víkendový 
pobyt, nebo malé, udržitelné bydlení.

Půdorys 1.NP

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI DOMU

plocha :  24 m2

kategorie :  standard dispozice :  1+kk

rozměr :  8 x 3 m

GSPublisherVersion 882.37.77.100
GSEducationalVersion

P

8 000

3
00
0

2
55
5

5 810 1 600

OBÝVACÍ POKOJ + KK
14,84 m2

KOUPELNA
4,10 m2



26

OIDIPIDUS Oidipidus je praktický a útulný dům o ploše 24,5 m², který 
kombinuje funkčnost s komfortem. Dům má navíc vstupní 
zádveří, což poskytuje extra úložný prostor. S prostorným 
obývacím pokojem s kuchyňským koutem o velikosti cca 
15 m² je ideální pro jednotlivce nebo páry, kteří hledají 
moderní a dostupné řešení bydlení. 

Půdorys 1.NP

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI DOMU

plocha :  24,5 m2

kategorie :  standard dispozice :  1+kk

rozměr :  7 x 3,5 m

GSPublisherVersion 882.37.78.100
GSEducationalVersion

P

7 000

3
05
5

3
50
0

90
0

2
07
0

4 810 1 600

OBÝVACÍ POKOJ + KK
14,69 m2

KOUPELNA
3,31 m2

ZÁDVEŘÍ
1,57 m2



27

Půdorys 1.NP

GSPublisherVersion 971.37.78.100
GSEducationalVersion

P

2239 555223

10 000

6 1001 000
1 100

1 100500
500

1 300

22
3

2
75
5

22
3

3
20
0

22
3

2
75
5

22
3

3
20
0

2239 555223

5 9001 600
2 050

2 500

10 000

22
3

90
0

2
45
0

1
85
5

2
45
0

22
3

2
50
0

OBÝVACÍ POKOJ + KK

KOUPELNA TERASA

POKOJ



28

Obývací pokoj s kuchňským koutem

DIONYSUS

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI DOMU

plocha : 32 m2 

kategorie :  standard dispozice :  1+kk

rozměr :  10 x 3,2 m

Dionysus je moderní dům o ploše 
32 m², navržený pro ty, kteří si potrpí 
na styl a praktičnost. Tento dům 
nabízí prostorný obývací pokoj 
s kuchyňským koutem o ploše cca 17 
m² a ložnici o rozloze cca 8 m². Co dělá 
Dionysus výjimečným, je jeho střešní 
terasa, která poskytuje další venkovní 
prostor a spolu s terasou v přízemí 
tvoří dokonalý rekreační objekt . Dům 
je ideální pro jednotlivce nebo páry, 
kteří hledají komfortní a moderní 
bydlení s možností venkovního 
posezení přímo na střeše. Případně je 
ideální pro rekreační organizace, jako 
typový rekreační dům.



29

HÉRAKLÉS Héraklés je kompaktní dům o ploše 24,5 m², ideální pro 
jednotlivce nebo páry hledající funkční a útulné bydlení. 
Tento dům nabízí obývací pokoj s kuchyňským koutem 
o velikosti cca 15 m², koupelnu o rozloze cca 4 m² a zádveří, 
které poskytuje další úložný prostor. Díky jednoduchému 
designu a efektivnímu využití prostoru je Héraklés skvělou 
volbou pro moderní a udržitelné bydlení.

Půdorys 1.NP

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI DOMU

plocha :  24,5 m2

kategorie :  standard dispozice :  1+kk

rozměr :  7 x 3,5 m

GSPublisherVersion 882.37.78.100
GSEducationalVersion

P

7 000

3
50
0

3
05
5

5 010 1 400

OBÝVACÍ POKOJ + KK
15,30 m2

KOUPELNA
4,28 m2



30

ARKAS Arkas je prostornější dům o ploše 32 m², který kombinuje 
moderní design s prostornější dispozicí 2+kk. Dům nabízí 
obývací pokoj s kuchyňským koutem o rozloze cca 14 m², 
koupelnu o ploše cca 3 m² a ložnici o velikosti cca 8 m², 
což poskytuje dostatek prostoru pro pohodlné bydlení. 
Arkas je ideální volbou pro ty, kteří hledají prostornější 
a víceúčelové bydlení s moderním nádechem.

Půdorys 1.NP

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI DOMU

plocha :  32 m2

kategorie :  standard dispozice :  2+kk

rozměr :  10 x 3,2 m

GSPublisherVersion 882.37.78.100
GSEducationalVersion

10 000

2
75
5

3
20
0

5 025 1 500 2 800

OBÝVACÍ POKOJ + KK
13,84 m2

POKOJ
7,71 m2

KOUPELNA
2,50 m2

ZÁDVEŘÍ
1,65 m2



31

ATHENA Athena je prostorný dům o ploše 34,4 m², ideální pro 
páry nebo menší rodiny. V dispozici 2+kk obývací pokoj 
s kuchyňským koutem o velikosti cca 15 m², ložnici o rozloze 
cca 8 m², koupelnu a praktické zádveří. Díky promyšlené 
dispozici 2+kk poskytuje dostatek prostoru i pohodlí.

Půdorys 1.NP

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI DOMU

plocha :  34,4 m2

kategorie :  standard dispozice :  2+kk

rozměr :  8 x 4,3 m

GSPublisherVersion 882.37.79.100
GSEducationalVersion

P

8 000
3
85
5

4
30
0

2 000 1 500 3 825

OBÝVACÍ POKOJ + KK
14,75 m2

POKOJ
7,71 m2

KOUPELNA
4,15 m2

ZÁDVEŘÍ
1,65 m2



32

GAIA Gaia je dům o ploše 35 m², který se odlišuje prosklenou 
stěnou, jež přináší do interiéru spoustu přirozeného 
světla. Nabízí obývací pokoj s kuchyňským koutem o ploše 
cca 16 m², ložnici cca 8 m², koupelnu a zádveří. Tento dům 
je ideální pro ty, kteří hledají moderní bydlení s důrazem 
na propojení interiéru s okolní přírodou.

Půdorys 1.NP

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI DOMU

plocha :  35 m2

kategorie :  standard dispozice :  2+kk

rozměr :  10 x 3,5 m

GSPublisherVersion 882.37.78.100
GSEducationalVersion

P

10 000

3
05
5

3
50
0

5 025 1 600 2 700

OBÝVACÍ POKOJ + KK
15,35 m2

POKOJ
8,25 m2

KOUPELNA
3,31 m2

ZÁDVEŘÍ
1,57 m2



33

HYLLOS Hyllos je kompaktní dům o ploše 35 m², ideální pro menší 
rodiny nebo jednotlivce, kteří hledají funkční a dostupné 
bydlení. Dům nabízí dispozici 3+kk, zahrnující dvě ložnice, 
obývací pokoj s kuchyňským koutem o velikosti cca 11 
m², koupelnu o ploše cca 4 m² a praktické zádveří. Tento 
dům je skvělou volbou pro ty, kteří chtějí maximálně využít 
menší obytný prostor bez kompromisů na komfortu.

Půdorys 1.NP

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI DOMU

plocha :  35 m2

kategorie :  standard dispozice :  3+kk

rozměr :  10 x 3,5 m

GSPublisherVersion 882.37.78.100
GSEducationalVersion

P

10 000

3
05
5

3
50
0

2 100 3 540 1 500 2 100

OBÝVACÍ POKOJ + KK
10,81 m2

POKOJ
6,42 m2

KOUPELNA
3,10 m2

ZÁDVEŘÍ
1,48 m2

POKOJ
6,42 m2



34

NEMESIS Nemesis je prostorný dům o ploše 48 m², který nabízí větší 
obytnou plochu a pohodlí. Dům disponuje dispozicí 3+kk, 
která zahrnuje prostorný obývací pokoj s kuchyňským 
koutem, dvě ložnice, koupelnu a zádveří. Tento dům 
má navíc větší a prostornější ložnice a obývací prostor, 
což ocení především rodiny, které hledají dostupné, ale 
funkční bydlení s komfortem.

Půdorys 1.NP

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI DOMU

plocha :  48 m2

kategorie :  standard dispozice :  3+kk

rozměr :  12 x 4 m

GSPublisherVersion 882.38.79.100
GSEducationalVersion

P

12 000
3
55
5

4
00
0

2 800 4 900 1 600 1 940

ZÁDVEŘÍ
1,79 m2

POKOJ
6,90 m2

OBÝVACÍ POKOJ + KK
17,42 m2

POKOJ
9,95 m2

KOUPELNA
3,74 m2



35

EREBUS Erebus je dům ze speciální nabídky EASY do 40 m²*, 
což znamená, že za splnění podmínek lze postavit 
bez stavebního povolení. Tento dům o ploše 39,99 m² 
nabízí dispozici 2+kk s prostorným obývacím pokojem 
a kuchyňským koutem o velikosti cca 18 m², ložnicí o ploše 
cca 10 m² a koupelnou. Díky své promyšlené dispozici 
je Erebus ideální volbou pro ty, kteří hledají bydlení bez 
byrokracie.

Půdorys 1.NP

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI DOMU

plocha :   39,99 m2

kategorie :  standard dispozice :  2+kk

rozměr :  9,3 x 4,3 m

GSPublisherVersion 1117.37.79.100
GSEducationalVersion

P

9 300
3
85
5

4
30
0

2 500 1 500 4 625

OBÝVACÍ POKOJ + KK
17,83 m2POKOJ

9,64 m2

KOUPELNA
4,15 m2

ZÁDVEŘÍ
1,65 m2

* Kdy lze mobilní dům mít na pozemku bez 
stavebního povolení? Více informací naleznete 
na stránce 58. 

KOMPAKT



36

ACHILLES Achilles je rovněž součástí nabídky EASY do 40 m². Tento 
dům o ploše 39,99 m² nabízí prostorný obývací prostor 
s kuchyňským koutem o velikosti cca 28 m² a prostornou 
koupelnu o ploše cca 6 m². Díky velkému obývacímu 
prostoru je Achilles ideální pro ty, kteří upřednostňují 
otevřený koncept bydlení s velkorysým místem pro 
setkávání a odpočinek.

Půdorys 1.NP

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI DOMU

plocha :   39,99  m2

kategorie :  standard dispozice :  1+kk

rozměr :  9,3 x 4,3 m

GSPublisherVersion 1117.37.78.100
GSEducationalVersion

P

9 300
3
85
5

4
30
0

1 500 7 210

OBÝVACÍ POKOJ + KK
27,78 m2

KOUPELNA
5,78 m2

KOMPAKT



37

ARTEMIS Artemis je prostorný dům o ploše 50 m², navržený pro ty, 
kteří hledají pohodlné bydlení s dostatkem místa. Nabízí 
dispozici 3+kk, včetně obývacího pokoje s kuchyňským 
koutem o velikosti cca 18 m², dvou ložnic, koupelny 
a uzavřeného zádveří, takže příchod domů je vždy 
oddělen. Tento dům je ideální pro rodiny, které potřebují 
více prostoru a ocení moderní a dostupný design.

Půdorys 1.NP

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI DOMU

plocha :  50 m2

kategorie :  standard dispozice :  3+kk

rozměr :  12,5 x 4 m

GSPublisherVersion 882.38.80.100
GSEducationalVersion

P

12 500
3
55
5

4
00
0

2 800 4 900 1 600 2 440

ZÁDVEŘÍ
1,79 m2

POKOJ
8,67 m2

OBÝVACÍ POKOJ + KK
17,42 m2

POKOJ
9,95 m2

KOUPELNA
3,74 m2



38

APOLÓN
MAX

Apolón je větší dům o ploše 56 m², který rovněž nabízí 
dispozici 3+kk. Tento dům má prostornější obývací pokoj 
s kuchyňským koutem o ploše cca 20 m² a větší ložnice, 
což poskytuje ještě více komfortu a flexibility pro rodinné 
bydlení. Apolón je skvělou volbou pro ty, kteří hledají 
moderní a prostorné bydlení s důrazem na dostupnost 
a styl.

Půdorys 1.NP

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI DOMU

plocha :  56,76 m2

kategorie :  standard dispozice :  3+kk

rozměr :  13,2 x 4,3 m

GSPublisherVersion 882.38.79.100
GSEducationalVersion

P

13 200

4
30
0

3 000 5 040 1 600 2 800
3
85
5

ZÁDVEŘÍ
1,93 m2

POKOJ
10,79 m2

OBÝVACÍ POKOJ + KK
19,63 m2

POKOJ
11,56 m2

KOUPELNA
4,07 m2



39

AFRODITA Afrodita je prostorný mobilní dům o ploše 56,76 m² 
s dispozicí 3+kk, ideální pro rodiny s dětmi. Nabízí velký 
obývací pokoj s kuchyňským koutem (22,78 m²), dvě 
ložnice a koupelnu. Praktickým prvkem je uzavřené 
zádveří o ploše 4,08 m², které poskytuje oddělení exteriéru 
od interiéru. Afrodita je skvělou volbou pro ty, kteří hledají 
pohodlí a dostatek prostoru pro celou rodinu.

Půdorys 1.NP

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI DOMU

plocha :  56,76 m2

kategorie :  standard dispozice :  3+kk

rozměr :  13,2 x 4,3 m

GSPublisherVersion 882.37.79.100
GSEducationalVersion

P

13 200

3
85
5

4
30
0

2 730 1 800 2 000 5 910

ZÁDVEŘÍ
4,88 m2

OBÝVACÍ POKOJ + KK
22,78 m2

POKOJ
10,52 m2

KOUPELNA
4,80 m2

POKOJ
4,72 m2

MAX



40

PERUN Perun je mobilní dům o ploše 56,76 m² s dispozicí 2+kk, 
který je více zaměřen na úložné prostory. Disponuje 
velkým obývacím pokojem s kuchyňským koutem (22,22 
m²), ložnicí a koupelnou, ale navíc má dvě samostatné 
skladové místnosti a šatnu. Tento dům je ideální pro 
páry nebo jednotlivce, kteří ocení větší úložné kapacity 
a flexibilní uspořádání interiéru.

Půdorys 1.NP

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI DOMU

plocha :  56,76 m2

kategorie :  standard dispozice :  2+kk

rozměr :  13,2 x 4,3 m

GSPublisherVersion 882.38.80.100
GSEducationalVersion

P

13 200

3
85
5

4
30
0

3 000 2 0001 000 4 290 2 000

ZÁ
D

VE
Ř

Í
2,

00
m

2

KOUPELNA
4,00 m2

OBÝVACÍ POKOJ + KK
22,22 m2

SKLAD
3,00 m2

SKLAD
4,10 m2

POKOJ
8,25 m2

ŠATNA
3,40 m2

MAX



41

IRIS Iris je prostorný mobilní dům o ploše 56,76 m² s dispozicí 
4+kk, ideální pro rodiny. Nabízí obývací pokoj s 
kuchyňským koutem o velikosti 21,08 m², tři ložnice, 
koupelnu, samostatné WC a uzavřené zádveří o ploše 3,30 
m². Díky této dispozici poskytuje Iris dostatek prostoru pro 
pohodlné bydlení celé rodiny, nebo pro páry s častými 
návštěvami, nebo nároky na více prostor.

Půdorys 1.NP

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI DOMU

plocha :  56,76 m2

kategorie :  standard dispozice :  4+kk

rozměr :  13,2 x 4,3 m

GSPublisherVersion 882.37.79.100
GSEducationalVersion

P

13 200
3
85
5

4
30
0

2 600 5 430 1 750 2 600

ZÁDVEŘÍ
3,30 m2

OBÝVACÍ POKOJ + KK
21,08 m2

POKOJ
8,80 m2

KOUPELNA
3,30 m2

POKOJ
4,90 m2

POKOJ
4,90 m2

WC
1,04 m2

MAX



42

LINOS Linos je mobilní dům o ploše 56,76 m² s dispozicí 3+kk, 
který je navržen pro páry nebo menší rodiny. Dům nabízí 
velký obývací pokoj s kuchyňským koutem o ploše 22,00 
m², dvě ložnice, dvě koupelny a praktickou šatnu. Součástí 
domu je také zádveří o ploše 4,30 m², které poskytuje další 
úložný prostor. Linos je ideální volbou pro ty, kteří hledají 
prostorné a dobře organizované bydlení 
s důrazem na komfort a funkčnost.

Půdorys 1.NP

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI DOMU

plocha :  56,76 m2

kategorie :  standard dispozice :  3+kk

rozměr :  13,2 x 4,3 m

GSPublisherVersion 882.37.78.100
GSEducationalVersion

13 200
3
85
5

4
30
0

5 635 2 200 1 765 1 900

2 5001 7652 540

2
68
5

1
08
5

CHODBA
2,38 m2

OBÝVACÍ POKOJ + KK
22,00 m2

KOUPELNA
1,76 m2

POKOJ
5,08 m2

ŠATNA
2,06 m2

KOUPELNA
3,00 m2

POKOJ
6,71 m2

ZÁDVEŘÍ
4,30 m2

MAX



43

ZEUS Zeus je prostorný mobilní dům o ploše 56,76 m² s dispozicí 
4+kk, ideální pro rodiny. Nabízí obývací pokoj s kuchyňským 
koutem o velikosti 19,33 m², tři ložnice, koupelnu a šatnu. 
Praktickým prvkem je uzavřené zádveří o ploše 4,52 m², 
které poskytuje další úložný prostor. Zeus je perfektní volbou 
pro rodiny, které potřebují dostatek místa, dostupnost 
a ocení moderní a funkční uspořádání prostoru.

Půdorys 1.NP

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI DOMU

plocha :  56,76 m2

kategorie :  standard dispozice :  4+kk

rozměr :  13,2 x 4,3 m

GSPublisherVersion 882.37.78.100
GSEducationalVersion

P

13 200

3
85
5

4
30
0

1 700 1 015 5 170 2 070 2 400
2
30
0

1
47
0

2 800

1
40
0

2
37
0

ZÁDVEŘÍ
4,62 m2

OBÝVACÍ POKOJ + KK
19,93 m2

KOUPELNA
2,38 m2

POKOJ
5,00 m2

POKOJ
6,64 m2

ŠATNA
1,42 m2

KOUPELNA
2,08 m2

POKOJ
5,25 m2

MAX



44

FOBOS Fobos je mobilní dům o stejné ploše 56,76 m², ale 
s dispozicí 2+kk, což ho činí vhodnějším pro páry nebo 
jednotlivce hledající větší prostor. Tento dům vyniká 
tím, že nabízí dvě prostorné ložnice, každou o velikosti 
15,09 m², a dvě koupelny, což zajišťuje maximální úroveň 
soukromí. Fobos je ideální volbou pro ty, kteří preferují 
komfortní bydlení s větší mírou soukromí.

Půdorys 1.NP

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI DOMU

plocha :  56,76 m2

kategorie :  standard dispozice :  2+kk

rozměr :  13,2 x 4,3 m

GSPublisherVersion 882.37.79.100
GSEducationalVersion

P P

6 600 6 600
4
30
0

13 200
3
85
5

4 020 2 200 2 200 4 020

ZÁDVEŘÍ
3,13 m2

POKOJ
15,50 m2

KOUPELNA
5,12 m2

ZÁDVEŘÍ
3,13 m2

POKOJ
15,50 m2

KOUPELNA
5,12 m2

MAX



45

GSPublisherVersion 1119.37.77.100
GSEducationalVersion

P

13 200

8
60
0

13 200

8
60
0

4
30
0

4
30
0

4
30
0

4
30
0

3 100 4 500

3 050 2 240 4 6602 550

2
84
0

4
07
5

95
0

4 5002 8701 900

KOUPELNA
6,26 m2

POKOJ
12,43 m2

POKOJ
10,40 m2

POKOJ
8,81 m2

CHODBA
6,27 m2

ZÁDVEŘÍ
5,40 m2

OBÝVACÍ POKOJ + KUCHYNĚ
37,25 m2

WC
1,60 m2

KOMORA
1,90 m2

KOUPELNA
3,81 m2

ŠATNA
5,13 m2

Půdorys 1.NP



46

HESTON

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI DOMU

plocha :  113,5 m2

kategorie :  premium dispozice :  4+kk

rozměr :  (2x) 13,2 x 4,3 m

Heston je modulární dům 
o ploše 113,5 m² sestavený 
ze dvou mobilních domů 
s celkovou dispozicí 4+kk. Velká 
francouzská okna v čele budovy 
přivádějí spoustu denního světla 
a propojují interiér s exteriérem. 
Dům nabízí dvě ložnice, pokoj 
pro hosty, prostornou koupelnu, 
šatnu a technickou místnost. 
Uspořádání poskytuje jasné 
oddělení denní a noční zóny, 
což zajišťuje komfort a soukromí. 
Heston je ideální pro moderní 
rodiny hledající prostor, světlo, 
ale zároveň rychlost výstavby 
a cenovou dostupnost.

Modulární domy vznikají spojením více mobilních domů do jednoho domu. Díky tomu, že se jednotlivé 
moduly staví v kontrolovaném prostředí výrobní haly, je celý proces nejen rychlejší, ale i výrazně 
ekologičtější - vzniká totiž minimální odpad a zároveň není třeba přepravovat dílčí každý kus materiálu.
 
Každý modul je precizně navržen a vyroben tak, aby do sebe perfektně zapadl, což umožňuje vytvořit 
širokou škálu designů a konfigurací, přesně podle potřeb a přání budoucího majitele. 

Naše prémiové modulární domy tedy kromě zvýšené výbavy a moderního designu nabízí hlavně 
mnohem větší podlahovou plochu, než čistě domy mobilní, jež jsou omezeny maximální velikostí, jež 
lze přepravit. Dokážou tedy nabídnout plnohodnotné bydlení, jako v tradičním zděném domě!

VĚDĚLI JSTE ŽE...?



47

ZORION Zorion je modulární dům o ploše 113,5 m² s dispozicí 4+kk. 
Dům vyniká svým rohovým uspořádáním, které vytváří 
přirozené rozdělení na denní a noční zónu. Obývací pokoj 
s kuchyňským koutem je centrálně umístěn, přičemž 
velká okna zajišťují dostatek světla. Dvě ložnice, dětský 
pokoj, šatna a koupelna poskytují vše potřebné pro 
pohodlný rodinný život. 

Půdorys 1.NP

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI DOMU

plocha :  113,5 m2

kategorie :  premium dispozice :  4+kk

rozměr :   (2x) 13,2 x 4,3 

GSPublisherVersion 1117.37.79.100
GSEducationalVersion

P

3 500 13 200

4
30
0

4
30
0

4
30
0

4
30
0

13 200 3 500
3 370 4 855 2 170 2 000

4 4703 3154 8003 355

3
85
5

1
05
5

1
32
5

1
30
5

3
85
5

3
85
5

POKOJ
12,93 m2

OBÝVACÍ POKOJ + KK
38,56 m2

KOUPELNA
5,89 m2

POKOJ
12,98 m2

ŠATNA
2,60 m2

CHODBA
4,64 m2

ZÁDVEŘÍ
2,65 m2

POKOJ
17,43 m2



48

GSPublisherVersion 1118.37.78.100
GSEducationalVersion

P

10 000

7
00
0

10 000

7
00
0

3
50
0

3
50
0

3
50
0

3
50
0

3
27
5

3
13
0

2 100 1 400 1 875 3 925

3 100 2 200 4 085

KOUPELNA
3,83 m2

POKOJ
10,16 m2

POKOJ
7,21 m2

POKOJ
6,57 m2

CHODBA
3,45 m2

ZÁDVEŘÍ
2,86 m2

OBÝVACÍ POKOJ + KUCHYNĚ
26,22 m2

CALIOPE Caliope je  modulární dům o ploše 70 m² s dispozicí 
4+kk, který se skládá ze dvou propojených mobilních 
jednotek. Dům nabízí obývací pokoj s kuchyňským koutem 
o velikosti 23,5 m², tři ložnice, koupelnu a praktickou šatnu. 
Centrální obývací prostor s přímým vstupem na terasu 
zajišťuje pohodlné propojení interiéru přírodou a okolním 
prostředím.

Půdorys 1.NP

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI DOMU

plocha :  70 m2

kategorie :  premium dispozice :  4+kk

rozměr :  (2x) 10 x 3,5 



49

KRONOS Kronos je modulární dům o ploše 57,5 m² s dispozicí 3+kk. 
Dům je navržen s důrazem na efektivní využití prostoru 
a nabízí světlý obývací pokoj s kuchyňským koutem 
o velikosti 24,6 m², dvě ložnice, koupelnu a praktické 
zádveří. Díky svému rohovému uspořádání poskytuje 
soukromí pro všechny obyvatele a zároveň propojení 
denní a noční zóny.

Půdorys 1.NP

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI DOMU

plocha :  57,5 m2

kategorie :  standard dispozice :  3+kk

rozměr :  12,5 x 8 m

GSPublisherVersion 882.38.80.100
GSEducationalVersion

P

12 500
3
77
8

4
00
0

4
00
0

8 000 4 500

8
00
0

12 500

3
55
5

4 0557 777

6 604 2 200 2 960
1
97
0

ZÁDVEŘÍ
3,30 m2

POKOJ
10,52 m2

OBÝVACÍ POKOJ + KK
24,05 m2

KOUPELNA
4,33 m2

POKOJ
15,32 m2



50

Půdorys 1.NP

ATLÁS Atlás je větší modulární dům o ploše 67,5 m² s dispozicí 
3+kk a půdorysem naznačující písmeno T.  Dům disponuje 
prostorným obývacím pokojem s kuchyňským koutem 
a třemi ložnicemi. Dvě ložnice jsou umístěny na opačných 
koncích domu, což zajišťuje maximální soukromí. Atlás je 
navržen tak, aby nabízel komfortní a prostorné prostředí 
pro rodinný život.

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI DOMU

plocha :  67,5 m2

kategorie :  standard dispozice :  3+kk

rozměr :  14 x 10 m

GSPublisherVersion 882.37.79.100
GSEducationalVersion

P

4 000 10 000

10
00
0

14 000

2
20
0

4
00
0

3
80
0

10
00
0

4 000 10 000
14 000

1 8853 555 7 747

2
85
0

1
20
0

1
53
5

3
71
5

3
55
5

9 7783 555

OBÝVACÍ POKOJ + KK
29,78 m2

POKOJ
10,13 m2

ŠATNA
3,75 m2

KOUPELNA
4,05 m2

ZÁDVEŘÍ
6,56 m2

POKOJ
13,21 m2



51

ITALOS Italos je prostorný modulární dům o ploše 81,2 m² 
s dispozicí 4+kk. Tento dům nabízí specifické uspořádání 
do písmene U tvořené třemi domky. Prostorný obývací 
pokoj s kuchyňským koutem o velikosti 24,4 m² tvoří 
centrální část domu, ze které je přístup do tří ložnic a 
dalších praktických místností, jako je šatna a technická 
místnost. 

Půdorys 1.NP

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI DOMU

plocha :  81,2 m2

kategorie :  standard dispozice :  4+kk

rozměr :  16 x 8 m

GSPublisherVersion 882.38.79.100
GSEducationalVersion

P

4 000 8 000 4 000
16 000

8
00
0

4 000 8 000 4 000
16 000

8 0003 555 3 555

8 0003 555 2 070 1 400
2
80
0

1
10
0

1
14
0

2
42
3

2
51
0

1
70
0

3
05
5

OBÝVACÍ POKOJ + KK
28,44 m2

KOUPELNA
2,64 m2

POKOJ
10,58 m2

POKOJ
11,54 m2

ZÁDVEŘÍ
5,38 m2

TECH. M.
3,08 m2

ŠATNA
4,55 m2

KOUPELNA
3,83 m2

CHODBA
2,27 m2

POKOJ
8,92 m2



52

Půdorys 1.NP

HYPERION Hyperion je větší modulární dům o ploše 97,15 m² 
s dispozicí 4+kk, který je navržen pro ty, kteří hledají 
maximální pohodlí a prostor. Dům nabízí velký obývací 
pokoj s kuchyňským koutem, tři ložnice a praktickou 
technickou místnost. Samostatná pracovna je ideální pro 
ty, kteří potřebují klidný prostor pro práci nebo studium. 
Hyperion nabízí prostorné a oddělené prostory.

GSPublisherVersion 899.37.79.100
GSEducationalVersion

P

13
20
0

13 2004 300

8
90
0

4
30
0

17 500

13
20
0

8
75
5

1
30
0

2
47
0

4 2844 1501 5002 270

3
85
5

8
67
7

2
67
0

1
10
0

4 300 13 200
17 500

8 6083 855 4 284

4 150

ZÁDVEŘÍ
5,78 m2

OBÝVACÍ POKOJ + KK
34,37 m2

KOUPELNA
5,61 m2

POKOJ
16,52 m2

TECH. MÍS.
2,95 m2

POKOJ
11,08 m2

CHODBA
9,76 m2

POKOJ
11,08 m2

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI DOMU

plocha : 97,15 m2

kategorie : standard dispozice : 4+kk

rozměr : 17,5 x 13,2 m



53

KRATOS Kratos je prostorný modulární dům o ploše 113,52 m² 
s dispozicí 5+kk. Tento dům je ideální pro velké rodiny, 
které potřebují dostatek prostoru. Nabízí prostorný 
obývací pokoj s kuchyňským koutem o velikosti 28,56 m², 
čtyři ložnice a dvě koupelny. Výhodou je také pracovna, 
která poskytuje klidný prostor pro práci nebo studium. 
Kratos je navržen tak, aby nabízel komfortní a praktické 
bydlení s oddělenými prostory pro různé aktivity.

Půdorys 1.NP

GSPublisherVersion 899.38.79.100
GSEducationalVersion

P

13
20
0

13 2004 300

8
90
0

4
30
0

17 500

13
20
0

8
75
5

1
30
0

2
47
0

3 8003 0003 0002 7001 5002 270

3
85
5

8
67
7

2
67
0

1
10
0

4 300 13 200
17 500

9 0933 855 3 800

ZÁDVEŘÍ
5,78 m2

POKOJ
8,01 m2

OBÝVACÍ POKOJ + KK
34,37 m2

KOUPELNA
5,61 m2

POKOJ
14,65 m2

TECH. MÍS.
2,95 m2

POKOJ
8,01 m2POKOJ

7,21 m2

CHODBA
9,76 m2

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI DOMU

plocha : 113,52 m2

kategorie : standard dispozice : 5+kk

rozměr : 17,5 x 13,2 m



54

Půdorys 1.NP

PONTUS Pontus je modulární dům o ploše 96,75 m² s dispozicí 
4+kk, který je navržen pro menší rodiny nebo páry hledající 
komfortní a přehledné uspořádání. Dům nabízí prostorný 
obývací pokoj s kuchyňským koutem o velikosti 23,84 m²,  tři 
ložnice, koupelnu a praktickou šatnu. Důraz je kladen na 
efektivní využití prostoru a pohodlné bydlení pro všechny 
členy domácnosti. 

GSPublisherVersion 1124.37.79.100
GSEducationalVersion

P

12 000

6
20
0

4
30
0

7 700 4 300

10
50
0

12 000

6 000 3 4251 900
2
50
0

1
20
0

2
57
0

3 855

4
30
0

6
20
0

10
50
0

3
85
5

3
39
1

1 0006 000 1 333 2 770

ZÁDVEŘÍ
7,35 m2

OBÝVACÍ POKOJ + KK
23,13 m2

KOUPELNA
4,88 m2

POKOJ
9,64 m2

POKOJ
8,78 m2

CHODBA
3,39 m2

POKOJ
8,80 m2

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI DOMU

plocha : 72,80 m2

kategorie : standard dispozice : 4+kk

rozměr : 12 x 10,5 m



55

VÝ-
ROBA
 VYROBA ABODES

Díky vlastní výrobní hale máme celý proces 
stavby domků pod kontrolou a nemají na nás vliv 
zpožděné dodávky, nebo počasí. Díky vlastní hale, 
která se nachází v Dobelicích na jižní Moravě si 
můžeme dovolit rychlé dodací lhůty a zároveň 
udržovat velmi vysokou úroveň kvality našich 
dřevostaveb. 

Právě díky vlastní hale jsme schopni nejen 
realizovat velké množství domků najednou, ale 
také držet cenu nízko oproti konkurenci. Navíc si 
domy vyrábíme ze základních surovin a tak se 
vyhneme placení marží dodavatelům polotovarů 
a ušetříme klientům náklady.

Každý výrobek, který opustí naši výrobní halu, 
prochází důkladnou kontrolou kvality. Vzhledem 
k tomu, že máme celý proces pod jednou 
střechou, můžeme zaručit, že každý krok – od 
výběru materiálů až po finální montáž – splňuje 
naše přísné standardy. 

  VLASTNÍ VÝROBA = ZÁRUKA RYCHLOSTI A KVALITY



56

 

Na začátku výstavby každého domku je nosná 
ocelová konstrukce, kterou si sami chystáme 
přímo v prostorách haly. Díky tomu šetříme náklady 
a máme hlavně kontrolu nad kvalitou spojů.

Dalším krokem je konstrukce obvodových stěn. 
Nejprve jsou latěmi vytyčeny stěny a ty jsou 
následně vyplněny minerální vatou, aby dům měl 
ideální izolační vlastnosti. 

Poté je konstrukce uzavřena a doplněna tepelnou 
izolací z vnější strany, buď dle základních pravidel 
podle kategorie domu (standard, nebo premium), 
nebo dle přání klienta.

Před uzavřením konstrukce jsou realizovány 
všechny nezbytné rozvody po domě, ty následně 
podléhají kontrole správnosti provedení tak, aby 
bylo vše bezpečné.

Výsledný dům je pak hotov a čeká na dopravu 
na pozemek zákazníka. Celý tento proces jsme 
schopni realizovat pravidelně do 10 týdnů od 
momentu co si na domek podáme ruku!

Součástí realizace každého domu ABODES je 
koupelna v ceně! Tato koupelna lze samozřejmě 
dle přání zákazníka upravit.

  PROCES VÝROBY DOMU ABODES



57

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

DOPRAVA
Jsme schopni zajistit na přání klienta dopravu 
do všech míst, kde to je fyzicky možné. A to 
díky našim partnerům, se kterými dlouhodobě 
spolupracujeme, a mají v této oblasti obrovské 
zkušenosti. Cena dopravy je vždy nad rámec 
ceny domu. Její cena je ale individuální vždy dle 
domu a dostupnosti.

Maximální velikost přepravovaného domku je 
13,2m x 4,3m. Je samozřejmě možné realizovat 
i větší rozměry, ale to již formou spojení několik 
modulů. Pro domky, jež jsou takto složeny z více 
modulů, se doprava řeší na části.

A pokud máte pozemek, kde není možné se dostat 
dopravou, i to umíme vyřešit a můžeme vám 
nabídnout stavbu přímo u Vás na pozemku. 
Kontaktujte nás a i tuto variantu společně 
probereme!

Chcete nějakou z našich rodinných dřevostaveb? Nebo chcete 
nějaký z našich větších domků a potřebujete dokumentaci pro 
stavební povolení? Není vůbec problém. S parnerskými projektanty 
a architekty zajistíme komunikaci a domluvíme Vám projekt na 
vybraný dům, nebo přímo na míru!

Není problém zařídit dokumentaci ve formě studie, nebo 
případně kompletní stavební dokumentaci pro stavební povolení. 
V případě našich rodinných dřevostaveb je dokumentace 
samožřejmostí.v

Pokud potřebujete projektovou činnost v souvislosti s domky ABODES neváhejte se na nás obrátit a ostatní 
již nechte na nás!



58

DŮM BEZ STAVEBNÍHO POVOLENÍ ?

 1. Stavba do 40 m2 zastavěné plochy a do 5 m výšky s nejvýše jedním nadzemním podlažím, 
podsklepená nejvýše do hloubky 3 m, na pozemku rodinného domu nebo stavby pro rodinnou 
rekreaci, která souvisí s bydlením nebo rodinnou rekreací, a nejde o stavbu pro podnikatelskou činnost, 
která je umisťována v odstupové vzdálenosti od hranic pozemků nejméně 2 m a plocha části pozemku 
schopného vsakovat dešťové vody po jejím umístění bude nejméně 50 % z celkové plochy pozemku 
rodinného domu nebo stavby pro rodinnou rekreaci,
 3. stavba do 40 m2 zastavěné plochy a do 5 m výšky s nejvýše jedním nadzemním podlažím, 
podsklepená nejvýše do hloubky 3 m, na pozemku, který je určen rozhodnutím o povolení záměru, 
územním plánem s prvky regulačního plánu nebo regulačním plánem pro způsob využití jako 
zahrádkářská osada, a nejde o stavbu pro bydlení, pro rodinnou rekreaci a pro podnikatelskou činnost, 
která je umisťována v odstupové vzdálenosti od hranic pozemků nejméně 2 m a plocha části pozemku 
schopného vsakovat dešťové vody po jejím umístění bude nejméně 50 % z celkové plochy pozemku,

Je ovšem nezbytné mít na paměti také ustanovení § 73, kde se mj. říká, že :“ ... Drobné stavby lze 
realizovat pouze v souladu s územně plánovací dokumentací.“

Také je nutné dbát na to, že dle odstavce 2 přílohy č. 1 zák. se za drobné stavby se nepovažují - a) 
stavby pro bydlení, b) stavby pro rodinnou rekreaci. Je tedy zřejmé, že nelze realizovat mobilní domek 
pro bydlení bez příslušného rozhodnutí o povolení záměru ( stavebního povolení).

Ve většině případů, ale doporučujeme konzultovat každé takové umístění se stavebním úřadem, 
jelikožo mohou být specifické podmínky, které takovému umístění mohou bránit!

Dle Stavebního zákona 283/2021 Sb. 
je možné za splnění podmínek dané 
zákonem realizovat stavbu do 40 m2 
i bez procesu stavebního povolení.

Zákon uvádí v § 159, že stavebník 
může realizovat svépomocí m.j.  : „ 
drobné stavby uvedené v příloze č. 
1 k tomuto zákonu,....“. Drobné stavby 
jsou uvedeny v příloze č. 1 zákona. Dle 
této Přílohy č. 1 k zákonu č. 283/2021 Sb. 
dle odstavce (1) Drobnými stavbami 



59

 ABODES A TEPELNÁ POHODA
Mezi nejčastější dotazy od našich zákazníků patří 
jednoznačně otázka, zdali se dá v domě bydlet 
celoročně? Jestli není v domech v zimních měsících 
chladno a v letních naopak horko?

V ABODES klademe důraz na to, aby naše mobilní 
a modulární domy byly nejen funkční, ale také 
komfortní pro celoroční bydlení. Jednou z nejčastějších 
otázek našich zákazníků je kvalita tepelné izolace. 

Standardní řešení zahrnuje 120 mm izolace v podlaze a 
stěnách, zatímco střešní izolace dosahuje nadstandardní 
tloušťky 180 mm díky kvalitní čedičové vatě. Na přání 
zákazníků však nabízíme možnost navýšení izolace. Tímto 
způsobem nabízíme až 240 mm izolace ve stěnách 
a podlaze a 300 mm ve střeše, což výrazně zvyšuje 
energetickou efektivitu domu.

Někteří zákazníci dávají přednost alternativním 
materiálům, a proto nabízíme i varianty s PUR pěnou 
nebo ekologickou konopnou vatou. Snažíme se vyjít vstříc 
individuálním potřebám každého klienta.

FLEXIBILNÍ NABÍDKA VYTÁPĚNÍ
Další často řešenou otázkou je vytápění domů. Zákazníkům nabízíme několik možností, od elektrických 
olejových radiátorů v základní výbavě, přes elektrické podlahové vytápění, až po krbová kamna či 
klimatizace, která v zimě topí a v létě chladí. Jsme přesvědčeni, že díky kvalitní tepelné izolaci našich 
domů nejsou vysoké náklady na vytápění problémem. V závislosti na preferencích zákazníků navrhujeme 
řešení, které nejlépe vyhovuje jejich potřebám a životnímu stylu.

MATERIÁLY INTERIÉRU NA MÍRU
Při výběru materiálů pro interiér domů zaznamenáváme různé preference podle věku a účelu využití 
domů. Mladší generace často preferuje sádrokarton jako materiál pro trvalé bydlení, zatímco starší 
klienti, kteří využívají dům například jako chatu, volí smrkovou palubku. Vnější obklad domů je z modřínu, 
který je natřen lazurou a může být upraven podle přání zákazníka – buď ponechán s přirozenou patinou, 
nebo pravidelně natírán pro zachování vzhledu.



60

 

NEJČASTĚJI KLADENÉ DOTAZY?

Realizace domu trvá přibližně 12-14 týdnů. To znamená, že pokud dnes objednáte, můžete 
se do tří měsíců stěhovat! V případě, že potřebujete dům rychleji, snažíme se maximálně 
vyjít vstříc a nabídnout alternativy, například skladové domy.

Nejlepší cenu v porovnání s konkurencí máme díky kompletní výrobě ve vlastní hale 
v Dobelicích na jižní Moravě. Díky tomu jsme schopni pracovat na několika domech 
současně a tak šetříme náklady a našim klientům peníze! 

Existují podmínky, za kterých lze dům postavit bez stavebního povolení, více informací je 
uvedeno na předchozí stránce. Pokud ale potřebujete dům pro plnohodnotné bydlení, 
musí mít stavební povolení. Ale i s tím Vám pomůžeme a se spolupracující firmou Vám 
zařídíme kompletní dokumentaci!

Ideální je, když máte na pozemku vodu (případně studnu) a elektřinu. Naše domy běžně 
nevyžadují plyn ani kanalizaci. Ke každému domu dodáváme jednoduchý plánek pro napojení 
na sítě a poskytujeme bezplatnou konzultaci. Pokud jste v dosahu 100 km od naší haly, můžeme 
vám nabídnout výkopové práce, realizaci patek, napojení domu na sítě a další stavební práce.

Dopravu zajišťujeme na přání klienta do všech dostupných míst. Spolupracujeme 
s partnery, kteří mají v oblasti přepravy mobilních domů bohaté zkušenosti. Cena dopravy 
není zahrnuta v ceně domu a je stanovena individuálně podle velikosti domu a dostupnosti 
místa. Maximální velikost přepravovaného domku je 13,2 m x 4,3 m. Větší domy realizujeme 
spojením několika modulů, které se přepravují jednotlivě.

Ano, rádi vám pomůžeme zajistit hypotéku nebo jiný druh financování. Stačí nás 
kontaktovat přes náš formulář a my vám poradíme s nejlepšími možnostmi pro vás.

Určitě ne! Hlavním důvodem je, že se dle využití budovy aplikují sazby 12% 
a 21%. A proto je nutné uvádět bez DpH, protože jen tyto ceny jsou univerzálně 
platné.

JAK DLOUHO TRVÁ REALIZACE DOMU ABODES, POKUD DNES
OBJEDNÁM?

JAKÉ POVOLENÍ K DOMU POTŘEBUJI?

CO KDYŽ NA MÉM POZEMKU NEJSOU PŘIPRAVENY INŽENÝRSKÉ SÍTĚ? POMŮŽETE MI?

JE V CENĚ ZAHRNUTA DOPRAVA? JAKÉ JSOU JEJÍ OMEZENÍ?

JE MOŽNÉ PŘÍMO S VÁMI ZAJISTIT FINANCOVÁNÍ DOMU?

PROČ UVÁDÍTE NA WEBU CENY BEZ DPH? ABY TO VYPADALO LEVNĚJŠÍ?

JAK JE MOŽNÉ, ŽE JSOU VAŠE DOMY TAK CENOVĚ VÝHODNÉ?

NEODPOVĚDĚLI JSME VÁM ÚPLNĚ? NEBO MÁTE JINÝ DOTAZ? PODÍVEJTE SE NA NÁŠ WEB, KDE MÁME ODPOVĚDI 
PODROBNĚJŠÍ A NEBO NÁM NAPIŠTE NA INFO@ABODES.CZ, NEBO ZAVOLEJTE. RÁDI NA VŠE ODPOVÍME!



61

 



62

 

V naší nabídce mobilních domů se zaměřujeme na maximální využití prostoru a kvalitní vybavení. 
Proto spolupracujeme s renomovanou firmou SIKO, která nám dodává koupelny a kuchyně přesně na 
míru našim potřebám a vašim očekáváním.

Na levé straně můžete vidět ukázky koupelen a kuchyní, které jsou vybaveny špičkovými materiály 
a nejnovějšími technologiemi. Koupelna je navržena s důrazem na funkčnost a estetiku. Kombinace 
dřeva a moderních povrchových úprav vytváří útulnou atmosféru. Prostor je efektivně využit tak, aby 
i na malém prostoru bylo možné umístit vše potřebné – od praktického umyvadla s úložnými prostory 
až po sprchový kout s moderními skleněnými prvky.

V kuchyni je pak kladen důraz na efektivní využití každého centimetru. Kompaktní kuchyňská linka, 
moderní spotřebiče a úložné prostory jsou navrženy tak, aby splňovaly všechny požadavky pro 
pohodlné vaření i v menších prostorech mobilních domů. Výsledkem je kuchyně, která nabízí vše 
potřebné, aniž by ztrácela na stylu a eleganci.

KOUPELNY A KUCHYNĚ OD SIKO



63

 ABODES V ZAHRANIČÍ?

Je samozřejmé, že doručíme kterýkoliv z našich domů na území Slovenska. S narůstající poptávkou 
od našich Slovenských sousedů jsme již zavedli i oficiální zastoupení pro Slovenskou republiku 
tak, aby se naši zákazníci ze Slovenska měli na koho obracet přímo a případně s kým řešit detaily 
objednávek a komunikovali ve svém 
mateřském jazyce. Veškeré informace jsou 
proto přeloženy a připraveny na webu 
www.abodes.sk. 

Máte pozemek v jiném státě EU? Například v 
horách v Rakousku, Německu nebo u moře 
v Itálii, či Chorvatsku? 

Tak i Vám uděláme radost! I do těchto lokalit 
doručujeme naše domy. Stačí se nám ozvat 
a vymyslíme způsob, jež bude výhodný pro 
obě strany. 

Jsme firma se sídlem a výrobou v České republice. Ale jsme schopni dopravit naše domy kdekoliv po 
území EU - vše závisí na konkrétní domluvě! 

  SLOVENSKO

  STÁTY EU

Oficiální zastoupení pro Slovensko
Web:   www.abodes.sk 
E-mail:  info@abodes.sk



64

 



ABODES s.r.o.

Kontaktujte nás !

EMAIL

FACEBOOK

TELEFONNÍ ČÍSLO

INSTAGRAM

Sídlo
Březník 34

675 74 Březník
IČO: 19353901

DIČ: CZ19353901

Výrobní hala
Dobelice 57

672 01 Dobelice

info@abodes.cz

fb.com/ABODESmobilnidomy @mobilnidomyAbodes

+420 739 251 251


